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Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Data postępowania: 9 września 2024 roku 
Sprawa: „Morcinkowy Skwer Marzeń – 

Osiedlowe Pergole” 
Znak sprawy: BZP.271.68.2024 

 

Szanowni Państwo  

Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Konsorcjum 
firm: Lider: S.C. COMFORT Sara Kowalczyk, ul. Michałowskiego 12/41, 42-224 Częstochowa, Partner: 3D 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Bór 151 c, 42-202 Częstochowa oferującą: 

- realizację zamówienia za kwotę brutto: 67 280,00 zł, 
- gwarancja: 5 lat. 

 

Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca spełnia wszystkie wymagania określone w ramach niniejszego postępowania i uzyskał najwyższą 
liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji warunków zamówienia. 
 

Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 
 

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe WIS Beata Wilgucka 
ul. Por. Kazimierza Ogrodowskiego 30c , 44-203 Rybnik 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe WEKER 02 Edyta Budzińska-Ratajczak 
Ul. Podhalańska 25, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

3. IMSTUDIO.PL Marcin Waśko 
Ul. Grunwaldzka 178, 33-300 Nowy Sącz 

4. 
 
 

5. 
 

6. 

Firma Handlowo-Usługowa DROMET II 
 Augustyn Łukasz 
ul. ks. bp. H. Bednorza 1 B, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 
MANUS COMPANY Marcin Matusiak 
ul. Śląska 34/22, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 
Konsorcjum firm: 
Lider: SC COMFORT Sara Kowalczyk 
ul. Michałowskiego 12/41, 42-224 Częstochowa 
Partner: 3D SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Bór 151 c, 42-202 Częstochowa 

 
Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
Punkty - Cena 

brutto 

Punkty – 
okres 

gwarancji 

SUMA 
PUNKTÓW 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
 WIS Beata Wilgucka 
ul. Por. Kazimierza Ogrodowskiego 30c , 
 44-203 Rybnik 

45,78 40,00 85,78 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe WEKER 02  
Edyta Budzińska-Ratajczak 
Ul. Podhalańska 25, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

48,06 40,00 88,06 
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3 
IMSTUDIO.PL Marcin Waśko 
Ul. Grunwaldzka 178, 33-300 Nowy Sącz 

58,60 40,00 98,60 

4 
Firma Handlowo-Usługowa DROMET II 
 Augustyn Łukasz 
ul. ks. bp. H. Bednorza 1 B, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 

46,72 40,00 86,72 

5 
MANUS COMPANY Marcin Matusiak 
ul. Śląska 34/22, 44-335 Jastrzębie-Zdrój 44,88 40,00 84,88 

6 

Konsorcjum firm: 
Lider: SC COMFORT Sara Kowalczyk 
ul. Michałowskiego 12/41, 42-224 Częstochowa 
Partner: 3D SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Bór 151 c, 42-202 Częstochowa 

60,00 40,00 100,00 

 
 
 
 

Podstawa Prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 r.                           

poz. 1320/                                      
     
 
    
    Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

       Marta Sobczak 
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